نظمی‌هایی که در پرداخت‌های سازمان‌های بیمه گر و سازمان هدفمندی یارانه‌ها و همچنین تخصیص‌های دیرنگامی که از طرف سازمان برنامه و بودجه کشور انجام شد، با مشکل نقدینگی به صورت حاد مواجه بود.

سه‌شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۳ - ۲۲ صفر ۱۴۴۶ - ۲۷ آگوست ۲۰۲۴ - سل بیست و سوم - شماره ۶۳۱۱

محیط زیست

سالانه ۴ میلیون هکتار باید اقدامات بیابان‌زدایی داشته باشیم

سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخزرداری کشور گفت: حفاظت و احیای منابع طبیعی از اولویت‌های مهم و اساسی این سازمان است و تمرکز بر فعالیت‌های حفاظتی تنها معطوف به جنگل‌ها نمی‌شود بلکه مراتع، بیابان‌ها و حتی بیشه‌زارها را نیز در برمی‌گیرد.